
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 1990 r. Nr 27

TRESC:

Poz. Str.

UCHWAŁA RADY MIASTA KRAKOWA

214 — nr 84 z dnia 30 listopada 1990 r. w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania prze
strzennego miasta Krakowa.................................................................................................................................... 1

214

UCHWAŁA Nr 84

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 listopada 1990 r.

w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa

Na podstawie art. 17 ust. 3 w związku z art. 18 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178. Nr 35, poz. 192 
i z 1990 r. Nr 34, poz. 198) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:

§ 1.

1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta Krakowa ustalonym uchwałą Nr 229 
Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 1988 r. 
(Dz. Urz. WK Nr 12, poz. 62) wprowadza się następujące 
zmiany dotyczące rodzaju użytkowania terenów:

1) części działek Nr Nr 135'1 i 136 położonych przy 
ul. Miarowej oznaczonych symbolem A4.23.038 RP 
i przeznaczonych pod uprawy połowę bez prawa za
budowy włącza się do terenów oznaczonych symbolem 
A4.23.039 MN2 i przeznaczonych pod mieszkalnictwo 
jednorodzinne niskiej intensywności,

2) teren przy ul. Modrzewiowej 22 oznaczony symbolem 
A2.ll.136 IS i przeznaczony na urządzenia specjalne 
przeznacza się na usługi zdrowia i opieki społecznej 
oraz usługi osiedlowe i oznacza symbolem A2.ll.136 
UZ.

2. W załączniku Nr 3' „Rodzaj użytkowania terenów” 
do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta Krakowa wprowadza się zmiany zgod
nie z załącznikami 1' i 2' do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

Przewodniczący Rady: 
----------------- K. Barczyk
* nie ogłasza się



Prenumerata roczna zł 20.000.— ODBIORCA

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Ban
ku Przemysłowo-Handlowym VI Oddział, Kraków, konto 
nr 323431-5584-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachu

nek Wydziału Organizacji i Nadzoru. Cena zł 200,—

Oplata pocztowa uiszczona gotówką

Wydawca: Wojewoda Krakowski
Redakcja: Biuro Prawne Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie 

31-156 Kraków, ul. Basztowa 22, p. 138, tel. 160-138
Naczelny Redaktor: Jerzy Kościółek

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, 31-156 Kraków, 
ul. Basztowa 22, p. 128, tel. 160-128, teleks 032-23-02, telefaks 22-72-08

Tłoczono z polecenia Wojewody Krakowskiego z dnia 4 grudnia 1990 r.
w Drukarni Narodowej — Zakład Nr 6 — Kraków, ul. Elizy Orzeszkowej 7 — Zam. 5994/90 — 900 egz.


